ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานจ้างก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับเชี่ยวชาญ  (ระดับ 9) ศูนย์สร้างทางขอนแก่น จ.ขอนแก่น

จำนวน 1 แห่ง (1 หลัง)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

ราคากลาง 2,437,999.42

ราคากลาง (........... สองล้านสี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทสี่สิบสองสตางค์ ...........)

สรุป

2หน้า 2 จาก

สราวุธ หมอดี

29 ธันวาคม 2568 09:40:19

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ 9) ศูนย์สร้างทางขอนแก่น จ.ขอนแก่น จำนวน 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานจ้างก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับเชี่ยวชาญ  (ระดับ 9) ศูนย์สร้างทางขอนแก่น จ.ขอนแก่น